
Dodatek č. 7./2018

dodávce energieSmlouvy tepelné

podle N Sl 76 adsl. 3 zákona č. 458/2000 Sbt, energetický zákon

Číslo smlouvy: 44./201 l

Článek 1

Smluvní strany

l. Dodavatel [TES spol. Šl 120.

sídlem: Jaroslava Šipka 486, 273 03 Slnnllnv

zastoupená: lng. Zlatuší Kolčuvovou prokurislou

registrovaná v obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl C, číslo vložky [9069

držitel licence ve zákona č. 458/2000 Sb., skupiny: 31, 32podnikání, smyslu

IČ: 475 39 Sol

DIČ: CZA7S39801

bankovní spojenl: Česká spořitelna as., č. účtu:

telefonní spojeni:

E-maíl:

zaměstnanci pověření činnosti:

ve věcech obchodních: lng. Rnsllslav Kval'cla- výrobní ředitel

ve věcech fllmnčll lch: Ivana Kocková výrobní účetní ,moll č.:

VC věcech technických: Manin Pctráček-provozní technikmlobč.:

(dále jen „llmlnvmel")

2. Odbčmlcl Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

SC sídlem: Jeremenkova Oslrava Vítkovice 703 IOllÍ

ustoupena: l UDl'. Petrem Vaňkem, PhD., geucrálním ředitelem

zapsaná ve veřejném lcjslříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV, vložka §45

IČ: 476 72 234

DIČ : není plíucem

hanknvm' spojení: č. účtu:

fakturační adresa:

telefonní spoj ení p. Adeltová ČPZP pobočka “f Kladně

zaměstnanci pověření činností:

ve věcech teclulických: Petr Schuben

(dále jen „odběratel")



Článek 2

Předmětem toholo dodatku je změna Přílohy č.2 Smlouvy, která je součáslí tohoto dodatku.

Článek

Temo dodatek ke sm louvč jc scpsán ve 2 vyhotovení ch, a nichž každé má pl alnos1 originálu Zl

z nichž 1 vyholoveui obdrží dudavalel a vyhotovení obdrží odběralclł

Smluvní slmny svými podpisy potvrzují, že dodatek ke Smlouvě o dodávce
tepelné energie

uzavlely dobmvolně ř; vážně, určí |ě li' snozumiłelně, podle sve' pravé ”Cl svobodné vůle, nikoli

v lísni nebo mv nápadně uevýhoduých podmínek.

Smluvní slrany výslovně souhlasí uveřejněním dodatku ke smlouvě v jeho plném rozsahu,

včetně příloh v Registru smluv, l'lněním povinnosli uveřejnil tento dodatek podle zákona č.

340/201 5 Sb., O Registru pověřen odběratelismluv, je

Tento dodatek dnem oběma smluvními stranami íl účinnosti dnemnabývá platnosti podpisu

uveřejnění v Registru smluv.

'i

V Kladně, dne
WM#

V Oslravč, dne :.„.,.1..l..l.2.l47

Dodavatel : Odběralel :

ěmunrůmmudmaul ...nam

703 oo Csllava-Vlłko Au:

Jłmmnlmn

u

lng. Zlatušc Kolčavová JUDr. Petr Vaněk. PI). D,

prokurista generálnl ředilcl

ltes spol. s 1:0. České průmyslové zdravotni

2



Příloha č. 2., ke sm quvě KL dodávce tepelné energie č. 44./2011,

Cenové ujednání

I.

Cena tep elné energie

1.1. Cena Zfl tepelnou energii na. účtuje fnrmnu jeduosložkově ceny ve výši 435,88 Kř/GJ

(včetně 15 % DPH), jedná se O cenu předběžnou. V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady nm

nakupované teplo od dodavatele, v jeho cenách platných ik' 2018. Předběžná cena je

stanovena g: předpokladu celkové dodávky tepel né energie 661,70 GJ za rok 20l8›

V případě změny cen nakupovane'ho tepla m průběhu roku bude předběžná m úměrně tomu

změněna V souladu s cenovými předpisy ?J promítnuta do plalby dodávky tepla z:: příslušný

měsíc u měsíce další. V případě, že
po

skončení daného roku bude skutečné množství

dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.

Adresa příjemce faktur J eremenkovn 11 Ostrava - Vítkovice 703 IIIL'

Lhůta splatnosti faktury jsou splatné do 14 li dnů ode dne doručení odběrateli.

Místo odběru dodávk y tepelné energie :_Črzt> Čermákovn 195] Kladno

L2. Budou-li smluvní th činí utok nsumy prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, prodlení

0,05 % a dlužné částky VIA' každý den prodlení až do
úplného zaplacení.

L3. Dodávka tepelně energie je během účtovaoího období, tj. leden až prosinec daného toku,

hrazena formou záloh i: tím, že výše záloh, .ie uvedena V částí ll, tohoto „Cenového ujednání“.

IA. Dodavatel může změně cen ::1 změnupři tcgulovanýeh paliv energií výše ceny tepelné

energie odběrateli pouze oznám ít,

Dohoda t] záloháth

11.1. Smluvní strany Xi dohodly. že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního

za dodávku ve formě měsíčních záloh ill'd základě fakturplnění tepelné energie zálohovýoh

vystavenýCh dodavatelem,

11.2. Celková roční Zálohová částka pm rok 2018 činí 419,- Kč (včetně 15 'Vu DPH).

Jednotlivé
měsíční Zálohy jsou stanoveny v níže uvedené v tabulce pro odběme' místo

Cermákova 1951 Hmm: l.

Měsíc Záloha Mšsä Záloha Młský , i Zň lalm

Leden 24 035,-Kč Kvete“ 24 035,~Kč
Září 24 035,-Kč

Uno! 24 'erven 24 íjeu 24035,-Kč 035,-Kč užší-ň

Březen 24 035,-Kč
Červenec 24 035,-Kč Listopad 24 035 ,-KČ

Duben '11.4 035,-Kč sm.. 24 035,-Kč Pmsincc 24 034,-Kč

Celkem
419,-Kč

[1.3. Dodavalel SC zavazuje pmvčsl konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2.

následujícího roku.

3



III.

Odběl'ový diagram

111.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok 2018, včclnč časového

rozlišení odběru, je uveden v od běrovém (l i agmmu pro mlhěľné mísu) Čermákova 195]

v Kladně.

Návrh allběrového diagramu:

Mčř sjednané množsu'l Měsíc sjednané nmužslvl Mčllc Sjeduané numklvl GJ i G.) CJG.) GJ

661 m: GJ

111.2. Případné změny odbčmvého diagramu následující rok sjednává odběralel s dodavatelem

v Žd y do 31. 2› daného kalendářního roku.

z!!

V Kladně, dne
04/ í! W?,

V Ostravě, dne
í 2 |7

tuhá„mm-:c mi .w-n ,.í „„

1mm' w . iw

103 (m Osluvn'Vllkollte

Dodavatel: odběrateli

lng. Zlmnše Kclčavová JUDr. Peil' Vaněk' Ph. D.

prokurisla generální mm

[les spol. Sl no. České průmyslové zdravotní

4


